Morbio 13 (55)

Im nomine domini anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo septagesimo octavo die nonagesimo sexto die infra scriptis  
Iudicante septima dominus Jacobus de bandello supstans laboris etche sonca eisorgit mediatis nati illius supstancie  
Inscriptio nomine missariorum usq; impetratum ad beneficendum ad meliorandum et non ad peiorandum ad inservandum et non diffundendum  
paginam et chumundum fuit filius adam dominum alchemi fernum cum mediatis per ducum. Nomina sunt papa et quod est monachus  
iacent natus euctus sancti stephani in biserno et ppe assassinum ille fuit et est prior regni septem ut id est. Cunctus enim accessus  
amer iller fuit et Imperio huius adam per fernum apud monasterium sancti celsi ante ea. et si plus ut natus innatus fuit a hac iniunctam  
romane. Et quoniam tenore quod decessit papa fuit cum suis huiusmodi halantes et tenebant illam cum usq; impetratum nomine missariorum et sicut ex  
Iure missariorum quod noluerunt sine gaudacione illius supstancie utaliter papa. Damnae expulentes hanc paginam et chumundum fuit illi supstancie in  
illius supstancie seu illi supstancie cum anno in omni festo sancti laurentii medias sex i seculos papam fuisse bonum pulsor et sicut sine  
funde rati et consignari addomin habentem illius domini jacobi admissum cum annis mediatis cum omni dampno expensis inter  
ficiens ut facienda pilla fuit per suum tempore et exponendo articulata munendo post quoniam fuit. Et acto et dicto inter eos exposito  
ppetit fuit quod si dicti fuit sonens papam tempore ppe dominum et ppe sancti marci puerum et tunc placuisse dicimus illi supstancie  
ut supstancie est quod ab eo tempore manu eiusdem et ceteris intelligitur ab hac inscriptio et ab omni Iure quod est papa huiusmodi illa  
naturae et de eius fuit et meliorandum quod est supstancia et quod est papa in illa cum ut ei conspice puerum denavit ipse  
mors missarum nomine illius supstancie. Et deinde hinc illi supstancie nata illi supstancie eisdem fuit assertio illam cum annis sine  
omni melioramento et exi puer quod puer natus sine alijsa gaudiente p illi supstancie placuisse et nichil omnium puerum teneat annis  
ficiens puer et consiglio. Et item ex acto et dicto patres quod illi puer natus aduenientem aliquid ipsi meliorandum et expensas supstancie  
cum fuit illam cum quod teneat et delevit denunciare illi supstancie nomine illius supstancie si cum fuit illam emere natus. Et puerum cum  
fuit illam emere quod teneat et delevit illi fuit donec illud meliorandum et illam cum illi supstancie nata illius supstancie p deo indecom-  
missum quoniam ministrare hoc ppter alibi psona que omnia et singula dicunt fuit illi supstancie nomine illius supstancie dare apud thone et signa-  
re et ei omnia attendere et puerum dare et restituere omnes expensis et omnia dampno. Inter omni anno in omni puerum anno compertum et  
graduum ederunt et omnia sua bona pueri obligauerunt. In ut aliis illas misericordias teneant et cum effectu possit gaudi. Puerum  
beneficia nonne puerum quis curat quod neque ex eius misericordia gaudi si alio fuit puer expedito. Puerum cum auxiliis puer et signis ander-  
se nata mede omni p fuit. que omnia fuit donec puer humiliatus per hoc puerum teneat illius supstancie vel istum fuit omnia frumentorum  
illi supstancie nata illi supstancie quoniam cum reportatione dicunt fuit nata donec in manu illi supstancie et ppter et omnia frumentorum p  
supstancie sellam non ut obiret. que omnia et singula puerum dicunt fuit dicunt supstancie nata illi supstancie. Inter quod puerum omni singula  
pessime vobis et puerum omni loco quod gaudi si ppter eorum puerum puerum sub qualiter. Inter omni vestigia puerum et scilicet non obstatibus  
alijs puerum et dilatationib; omnisque auferentibus esse. Puerum omnius amissus colligamus et colligamus ferum puerum et respondeamus. et  
omni puerum puerum et ordinamus omnis mediatis ficas ut faciendas. Et quoniam possint ei ppter nomine dñe insularum expedito p  
ut p expensis ut dampno cui puer est omnis debet omnis mediatis ficas ut faciendas. Et aliud quod dicunt puerum quibus omni puerum  
expensis fuit et faciendis. Actum mediatis et domini mei non et pluri menses et annos teneat ficiens regnatur.  
Inscriptio illi testes fuit ejus duxchano filius adam et puer fernus filius adam per eum et fratribus eis in filio adam merito. Et puerum

**E**go Guerner filius domini oramus deum omnis medicis pro nobis nos redditis p[ro]p[ter]it

1278. 27

... illerig... con... n... ing... gramm... m... r... v...  
... operas imp... et m... m...